
JIHOMORAVSKÁ SOUTĚŽNÍ OBLAST MODERNÍ GYMNASTIKY, Ovocná 12, 621 00 Brno 
          

R O Z P I S 
přeboru jihomoravské soutěžní oblasti pro rok 2024 

v kategorii SPOLEČNÉ SKLADBY „B“ 
 
A. VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
1.  Pořadatel z pověření JMSOMG: ASPV Brno 
2.   Datum: 3. 11. 2024 
3.   Místo: Hala TJ Tesla Brno, Halasovo nám. 7, Brno 
4.  Vedoucí činovníci: ředitel             Sylvie Celá  
 hlavní  rozhodčí           Iveta Kučerová 
    hlasatel            Petra Jílková     
                    hospodář            Jana Prokešová 

tech .pracovník           Jiří Nešpor   
ved. sboru počtářů               Jiřina Němečková 

    ved. nástupu, tréninku          Ela Jílková   
    zdravotník                       MUDr. Michaela Lisztwanová  
                                              zástupce STK                       Vlasta Machovská 
 
5.  Přihlášky registrovat do 19. 10. 2024 : https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753 
     Přihláška musí obsahovat seznam závodnic s plným jménem a ročníkem narození, příslušnost k oddílu.                          
6. Losování bude provedeno dne 22. 10. 2024 v 18:30 hod., hala ZŠ Chalabalova 2, Brno za přítomnosti 

ředitele závodu (nebo jiného člena pořádajícího odd.) a hlavní rozhodčí. Je veřejné. 
7. Stravování na vlastní náklady. 
8. Cestovné se proplácí rozhodčím a delegátovi JMSOMG dle směrnic ČSMG. 
9.   Při prezentaci musí závodnice, trenérka či jiný funkcionář oddílu předložit: 
 - platný registrační průkaz ČSMG 
 - záznam o platné lékařské prohlídce, ne starší 1 roku  
 - soupisku závodnic na prvou a druhou skladbu 
 - v případě hostování, platné povolení o hostování 
 - v případě ostaršení, platný souhlas svazu 
   - potvrzení registrovaných členů oddílu pro rok 2024 vystavené ČSMG 
 - zaplatit startovné 1600 Kč za skladbu na účet JMSOMG 2502031578/2010 
               tak, aby platba byla připsána na účet nejpozději ve čtvrtek 31. 10. 2024. VS je kód oddílu 

Družstvu, které se nedostaví k prezentaci včas a nebude mít v pořádku doklady, nebude povolen start 
 

B. TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
1. Závod se koná dle Pravidel MG, Programu soutěží ČSMG 2024, Soutěžního řádu MG a ustanovení 

tohoto rozpisu.  
      
2.  Disciplíny :  

IV.kategorie 
 

2008 a starší stanovené náčiní minimálně 2 švihadla+ 2 páry kuželů 
4-6 členek 

III.kategorie 2009 - 2011 stanovené náčiní - míče 
4-6 členek 

II.kategorie 2011 - 2013 
 

skladba s míči nebo kuželi nebo švihadly 
4-6 členek 

I.kategorie 2013 a mladší 
 

skladba s libovolným normalizovaným náčiním 
4-6 členek 

0.A 
kategorie 

2014 a mladší Skladba bez náčiní 
4-6 členek 

0.B 
kategorie 

2016 a mladší Skladba bez náčiní 
4-6 členek 

 

                                                                                                            
                                                                                                                                                                   
3. Závodiště s kobercem 13 x 13 m  
 
4.  Hudební doprovod:  do 19. 10. 2024 na: https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753  
 

https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753


5.  Úbor závodnic a nominovaných rozhodčích: dle platných pravidel MG. Nebude-li rozhodčí v 
předepsaném úboru, nebude jí proplacena odměna za rozhodování. 

 
6.  Časový program:   
 

Upřesněný časový program soutěže zveřejní pořadatel nejpozději 23. 10. 2024 na: 
https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753   

      
7.  Tituly a ceny : - vítěz - titul přeborník jihomoravské soutěžní oblasti MG, medaili a diplom 

- 2. a 3. místo - medaile, diplom 
- ostatní - diplom 

 
 
8.  Tituly a ceny : - vítěz - titul přeborník jihomoravské soutěžní oblasti MG, medaili a diplom 

- 2. a 3. místo - medaile, diplom 
- ostatní - diplom 

 
9. Postupový klíč:    bez omezení 
 
C. NOMINACE  ROZHODČÍCH 
Hlavní rozhodčí: Iveta Kučerová 
Asistentka rozhodčí: Lucie Palánová 
Rozhodčí: 
GyTa Kyjov –  Marcela Zemánková, Petra Petrášová 
ASPV Brno –  Eva Zapletalová, Lenka Dvořáčková 
SK MG Břeclav – Barbora Konečková,  Soňa Harťanská 
TJ Tesla Brno - Jaroslava Červinková, Jana Hertlová  
Sportcentrum Brno - Alice Rejdová, Hana Brožková 
KMG Zlín – Klára Málková, Simona Dlouhá 
TJ Sokol Brno Židenice - Petra Chlupová, Eva Žigárdy 
Brno Lužánky - Monika Šťastná,  
TGK Zlín – Andrea Višňová 
Kluby zaregistruji rozhodčí do 19. 10. 2024 na: https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753  
 
Časoměřič:  Jana Zapletalová  
Pomezní rozhodčí: Kristýna Dubová, Hana Zahrádková  
Rozhodčí, která se nemůže závodu zúčastnit se neprodleně omluví hlavní rozhodčí. 
Odměna za rozhodování se vyplácí rozhodčím, které jsou v předepsaném úboru, absolvovaly poradu 
před závodem a rozhodovaly celý závod. 
 
D. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
a/ všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována 
b/ pořadatel zpracuje na PC úplné výsledky  

- po skončení závodu je zašle emailem STK na email: jsomg2022@seznam.cz 
 

           - zašle je mailem nejpozději do 2 dnů 1x každému zúčastněnému oddílu 
c/ náčiní musí odpovídat předepsaným normám 
 
 
Brno, 24. 9. 2024 
 
                       Vlasta Machovská                  Soňa Kleinerová 
                                   předsedkyně STK     předsedkyně JMSOMG  
 
 
 
 
 
 
 

https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753
https://rgform.eu/event.php?id_prop=5753
mailto:jsomg2022@seznam.cz

